
Zarządzenie nr  295/2023 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

 

w sprawie:  zmiany budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na 2023 rok. 

 

Na podstawie art.30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2023r., poz. 40, zm. Dz.U. z 2023r., poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 257, ust. 1,  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1270, zm., Dz.U. z 2023r., poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693, i poz. 1872) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 

2022r., poz. 583) 

 

 

Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2023, na 

podstawie wpływu na rachunek Gminy Aleksandrów Łódzki środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 

§ 2.  Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Aleksandrów Łódzki na rok 2023, na 

podstawie wpływu na rachunek Gminy Aleksandrów Łódzki środków z Funduszu Pomocy, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.    

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 


